Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ////ж#/

Об объявлении конкурса на включение в кадровый
резерв администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области

В целях формирования кадрового резерва администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области, в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от
10 октября 2007 года №1611/339-IV-O3 «О муниципальной службе в Оренбургской области»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области, постановлением администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 26.10.2023 № 1462-п «Об утверждении Положения о кадровом резерве
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области» (с учетом изменений и
дополнений):

1. Объявить с 02.12.2024 года по 23.12.2024 года конкурс на включение в кадровый резерв
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области.

2. Главному специалисту организационного отдела по кадровой работе администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области (Ярцева М.А.) обеспечить в
установленном порядке работу по проведению конкурса на включение в кадровый резерв
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области.

3. Отделу внутренней политики и связям с общественностью администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской области (Зенина И.В.) разместить на Портале
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети
«Интернет» (http://sorochinsk56.ru) объявление об условиях проведения конкурса на включение в
кадровый резерв администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя
аппарата (управляющего делами) администрации Сорочинского городского округа Оренбургской
области (Черных И.Н.).

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в
сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, муниципальным служащим администрации Сорочинского городского округа, Черных И.Н.,
Зениной И.В., Рябых Е.С., Ярцевой М.А., прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru
http://sorochinsk56.ru